Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

Министерство  цифрового  ра  вияГИСТРИЕ08АН4

Воронежской  области ' 	 20 !{ г.

Регистрационный  номер  №   Сов,

ПРИКАЗ

«)1  »

2024 года 	 №  42-01-0б/ (t

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  министерства  цифрового  развития
Воронежской  области  от  04.03.2024 №  42-01-06/31

В  целях  приведения  в  соответствие  действующему  законодательству

приказываю :

1. Внести  в  Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к

служебному  поведению  государственных  гражданских  служащих  и

урегулированию  конфликта  интересов  министерства  цифрового  развития

Воронежской  области, утвержденное  приказом  министерства  цифрового

развития  Воронежской  области  от  04.03.2024 №  42-01-06/31 «О  комиссии  по

соблюдению  требований  к  служебному  поведению  государственных

гражданских  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  министерства

цифрового  развития  Воронежской  области», изменения, исключив  в  абзаце

третьем  подпункта  «б» пункта  14, подпунктах  «а» - «в» пункта  32 слово

«расходах,».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  цифрового  развития
Воронежской  области  Д.В. Волков

	Page 1